DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DAS
ORIENTAÇÕES CURRICULARES AO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DA
COMBINATÓRIA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de EMILY
DE VASCONCELOS SANTOS, JAQUELINE APARECIDA FORATTO LIXANDRÃO
SANTOS, FABIOLA DA CRUZ MARTINS, VANESSA LAYS OLIVEIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43341

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43341